

Jacek Kurski

Prezes Zarządu

Warszawa, dnia 23 listopada 2016r.

*Szanowne Państwo*

Wysoka kultura, uczciwa publicystyka, rzetelne informacje to główne standardy, które obecnie wyznacza Telewizja Polska. Uwzględniając znaczenie realizacji misji publicznej oraz jej funkcje w kształtowaniu wzorców osobowych, postaw społecznych i obywatelskich, wyzwaniem nadawcy publicznego, jest nie tylko przekazywanie wartości, ale również współpraca z pozostałymi instytucjami państwowymi by budować narodową wspólnotę.

Telewizja Polska kieruje się odpowiedzialnością za słowo i przekazywane treści. Na tej podstawie buduje swoją markę oraz wizerunek poszczególnych programów, audycji i usług, tak by pełnić rolę punktu orientacyjnego oraz wiarygodnego i zaufanego przewodnika w świecie przepełnionym szumem informacyjnym.

Wychodząc naprzeciw pragnę z wielką radością poinformować Państwa, że w strukturach Telewizji Polskiej działa Impresariat, który skupia najważniejsze osobowości telewizyjne występujące na Antenach TVP.

Prezenterzy oraz dziennikarze to osoby cieszące się nie tylko sympatią widzów, ale również działające zgodnie z obiektywizmem dziennikarskim - są „żywym” wizerunkiem naszej Telewizji. Założeniem Impresariatu TVP jest skupienie w jednym miejscu wszystkich naszych gwiazd antenowych, by móc wykreować ich ścieżkę rozwoju, przy jednoczesnej dbałości o zgodność programową TVP. Dodatkowo na Państwa potrzeby znaleźliśmy rozwiązania gwarantujące wykorzystanie pełni cech osobowościowych, doświadczeń zawodowych i potencjału tych osób.

Udział „Twarzy TVP” w organizowanych przez Państwa imprezach gwarantuje profesjonalne prowadzenie wszelkiego rodzaju eventów, konferencji oraz szkoleń.

Wieloletnie doświadczenie i szeroki wybór gwiazd zapewnia możliwość dopasowania naszej oferty do Państwa potrzeb.

Zachęcam Państwa do współpracy z Impresariatem Telewizji Polskiej, która ma na celu budować bliższe relacje i dążyć w imię jednego celu – jakim jest dobro publiczne.

W celu poznania bliżej naszej oferty proszę o kontakt:

**Dział Impresariatu TVP, Biuro Zarządzania Kapitałem Ludzkim Telewizja Polska S.A, 00-999 Warszawa, ul. J. P. Woronicza 17, tel. 601-600-671, 786-886-286, 785-985-498, mail: [impresariat@tvp.pl](mailto:impresariat@tvp.pl).**

*Z poważaniem**Jacek Kurski*